



19	-	Pružina tlačná 1,6x14,1x34x8,5	Spring	Feder	51315114025	-	2
18	-	Matice M14	Nut	Mutter	108506	-	1
17	-	Matice M14	Nut	Mutter	104506	-	1
16	-	Matice M10	Nut	Mutter	106529	-	2
15	-	Kolík 8x32	Pin	Stift	108511	-	1
14	-	Závlačka	Split spin	Splint	108501	32 0 9245 003	1
13	-	Kolík	Pin	Stift	108008	32 0 9343 002	1
12	-	Šroub M10x50	Bolt	Schraube	115506	-	2
11	-	Podložka 60x15x1	English	Deutsch	108019	32 0 9220 019	2
10	-	Pojistný kroužek 16x1	Retaining ring	Sprengring	108503	-	4
9	-	Podložka B 15	Wascher	Unterlegscheibe	138512	-	1
8	-	Šroub M14x70	Bolt	Schraube	108502	-	1
7	-	Šroub stavěcí - krátký	Short adjusting screw	Stellschraube, kurz	108012	22 9 8075 007	1
6	-	Šroub stavěcí - dlouhý	Long adjusting screw	Stellschraube, lang	108013	22 9 8075 006	1
5	-	Vedení se závitem	Threaded guide	Gewindeführung	108015	32 0 9016 045	2
4	-	Čep pr. 22	Pin	Zapfen	108010	32 0 9311 004	1
3	-	Rameno závěsu	Suspension arm	Arm der Aufhängung	108011	32 0 8052 002	1
2	-	Těleso závěsu střední	Suspension central body	Mittelkörper der Aufhängung	108017	32 0 8053 021	1
1	-	Těleso závěsu přední	Suspension front body	Vorderkörper der Aufhängung	108016	32 0 8053 020	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI **Těleso nastavovací NT-3**

Číslo dílu: **12 9 8078 011**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: **3711**

Datum vytvoření: **8. února 2010**